2021年 11月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 権 藤  淳

（ コード番号 ８５５９ 福証 ）

問 合 せ 先
上級執行役員
総合企画部長 浜 野 法 生

（ ＴＥＬ ０９７－５３４－２６１１ ）

業 績 予 想 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年 5 月 14 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 2022年 3月期第 2四半期（累計）業績予想数値の修正（2021年 4月 1日～2021年 9月 30日）

 経常利益 中間純利益 1 株当たり純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

530

百万円

490

円 銭

83.09

今回修正予想（Ｂ） 1,020 880 149.22

増減額（Ｂ－Ａ） ＋ 490 ＋ 390

増減率（％） ＋ 92.4 ＋ 79.5

(ご参考) 前期第 2 四半期実績
( 2021 年 3 月期第 2 四半期 )

873 865 146.80

２. 修正の理由

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う企業の業績悪化を考慮して信用コストを想定したもの

の、当行が営業基盤とする大分県内の中小企業の資金繰りの状況は比較的安定していること等か

ら信用コストが前回発表比減少する見込であり、2022年 3月期第 2四半期累計期間の業績予想に

おいて、経常利益及び中間純利益を修正するものです。

なお、2022年３月期通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の状況や

今後の経済状況等の見通しが不透明であることから、前回発表予想数値を据え置いております。

今後、業績予想の修正が必要になった場合には速やかに発表いたします。

※ 本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                           以 上

本件に関する問合せ先 総合企画部 税所
さいしょ

、蒲池
が ま ち

 ＴＥＬ ０９７（５３４）２６０８